г. Москва

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» XXXIV Ярмарки вакансий «Твоя карьера
Весна-2020»

В целях ознакомления студентов, старшекурсников и вьшускников ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ» (далее МЭИ) с вакансиями и стажировками профильных российских и

зарубежных компаний, с программами для молодых специалистов, а также в рамках

вьmолнения комплексного плана внеучебной работы МЭИ на 2020 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 2 апреля 2020 года с 13:00 до 16:00 в Доме культуры МЭИ Ярмарку
вакансий «Твоя карьера Весна 2020» (далее - Ярмарка). Ответственный за подготовку и

проведение Ярмарки - инженер управления социальной и воспитательной работы,

председатель Профкома студентов и аспирантов МЭИ Власов В.А.

2. Дирекциям ЭнМИ (Меркурьев И.В.), ИТАЭ (Дедов А.В.), ИЭВТ (Захаров

С.В.), ИЭТ (Грузков С.А.), ИЭЭ (Тульский В.Н.), ИВТИ (Вишняков С.В.), ИРЭ

(Мирошникова И.Н.), ИГВИЭ (Шестопалова Т.А.), ИнЭИ (Невский А.Ю.)

проинформировать студентов 4 курса и обеспечить присутствие на Ярмарке студентов 1 и 2
курсов магистратуры, 5 и 6 курсов специалитета.

3. Директору ДК МЭИ Пастернак 0.М предоставить необходимые помещения и

обеспечить техническое сопровождение для проведения Ярмарки.

4. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. обеспечить финансирование

Ярмарки из средств на организацию внеучебной работы на 2020 г. (Приложение 1 ).

5. Начальнику ЦКОП Кабанову В.Н. принять меры по обеспечению

правопорядка силами ЦКОП во время проведения Ярмарки.

6. Начальнику УОС Семеновой Е.М. обеспечить информационное освещение

мероприятия на портале НИУ МЭИ и в социальных сетях, а также обеспечить фото и

видеосъемку Ярмарки.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

работе с молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В.

Ректор /i~ Н.Д. Рогалев